
* Alle Preise verstehen sich zzgl. 19% MwSt.

Zzgl. Fracht & Verpackung

Inhaltliche Änderungen vorbehalten.
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Preisliste 2023-1

Qualitäts-Fußstützen von SCORE®

Wenn Ihre Füße im geraden Winkel der Oberschenkel und Unterschenkel den

Fußboden nicht berühren, brauchen Sie eine Fußstütze. Manchmal reicht ein

Trittring oder ein Fußbrett am Stuhl, um dies zu erreichen.

Aber einfacher ist eine separate Fußstütze, die vor Ihnen steht.

Die SCORE® Fußstütze "Basic 952" sorgt für eine bessere Sitzposition und ist sitzend

einfach mit dem Fuß zu bedienen und in der Höhe einzustellen. Deswegen wird

diese Fußstütze am häufigsten von Ergonomen und Arbeitssicherheitsfachkräften empfohlen.

Alle "Basic-Line" Fußstützen sind auch ESD-Sicher lieferbar. Mit einem ESD-Sicheren Stuhl ist garantiert, daß

die entstandene elektrostatische Aufladung nicht über den Anwender, sondern über den ESD-Sicheren

Stuhl bzw. die ESD Fußstütze entladen wird. So verhindern Sie eine Beschädigung Ihres Computers bzw. der

elektronischen Bauteile, mit denen Sie in Berührung kommen.

Fußstützen

Gültig ab 01. Januar 2023
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Preisliste 2023-1

Preisliste 2019-1

#ACSCR1610 – TFT-Monitor-Halterung „1610“ an Aufbaustange - Weiß 99,00 €*

UV-Listenpreise:

.
Preisliste 2023-1

#PRO 952 – Fußstütze „Pro 952“ (per Fußbedienung) 219,00 €*

#PRO 959 – Fußstütze „Pro 959“ (per Fußbedienung) 219,00 €*
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UV-Listenpreise:

Fußstütze „Pro 952“

Bequemer, schneller und sicherer mit nur einem Fuß zu bedienen durch

leichte Berührung des orangefarbenen Knopfes mit dem Fuß.

• Anti-Rutsch-Füße, für jeden Fußbodentyp geeignet

• Qualität, die eine Garantiezeit von 5 Jahren ermöglicht

• Durch die bewusste Materialauswahl 99% recycelbar

• Große Anti-Rutsch-Trittfläche für optimalen Komfort

• Belastbar bis: 100 kg

• Abmessung Trittfläche: B= 44 cm  x  T= 32 cm

• Neigbare Trittfläche: 0° - 90° (verstellbar)

• Höhenverstellung: 8 - 30 cm (per Fußbedienung)

Fußstütze „Pro 959“

Bequemer, schneller und sicherer mit nur einem Fuß zu bedienen durch

leichte Berührung des orangefarbenen Knopfes mit dem Fuß.

Ausgestattet mit einer größeren Anti-Rutsch-Trittfläche (DIN 4556).

• Anti-Rutsch-Füße, für jeden Fußbodentyp geeignet

• Qualität, die eine Garantiezeit von 5 Jahren ermöglicht

• Durch die bewusste Materialauswahl 99% recycelbar

• Große Anti-Rutsch-Trittfläche für optimalen Komfort nach DIN 4556

• Belastbar bis: 100 kg

• Abmessung Trittfläche: B= 49 cm  x  T= 40 cm

• Neigbare Trittfläche: 0° - 87° (verstellbar)

• Höhenverstellung: 9 - 37 cm (per Fußbedienung)

www.harryhocker-shop.de

Gültig ab 01. Januar 2023
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Preisliste 2023-1

Preisliste 2019-1

#ACSCR1610 – TFT-Monitor-Halterung „1610“ an Aufbaustange - Weiß 99,00 €*

UV-Listenpreise:

.
Preisliste 2023-1

#Discus 250T – Fußstütze „Discus 250T“ (per Fußbedienung) 199,00 €*
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UV-Listenpreise:

Fußstütze „Discus 250T“

• mit Anti-Rutsch-Trittfläche für festen Halt

• Höhenverstellung mittels einer Gasfeder, die mit dem Fuß zu bedienen ist

• Belastbar bis: 80 kg

• Abmessung Trittfläche: B= 50 cm  x  T= 37 cm

• Neigbare Trittfläche: 5° - 27° (verstellbar)

• Höhenverstellung: 15 - 25 cm (per Fußbedienung)

www.harryhocker-shop.de

Gültig ab 01. Januar 2023
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Preisliste 2023-1

Preisliste 2019-1

#ACSCR1610 – TFT-Monitor-Halterung „1610“ an Aufbaustange - Weiß 99,00 €*

UV-Listenpreise:

.
Preisliste 2023-1

#Basic 950 – Fußstütze „Basic 950“ (per Handbedienung) 179,00 €*

#Basic 952 – Fußstütze „Basic 952“ (per Fußbedienung) 219,00 €*
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UV-Listenpreise:

Fußstütze „Basic 950“

• mit Gleitschutzprofil für festen Halt

• mit verstellbarem Neigungswinkel

• Höhenverstellung mit Handbedienung

• Höhenverstellung: 5 - 23 cm (per Handbedienung)

Fußstütze „Basic 952“

Bequeme, schnelle und sichere Einstellung mit nur einem Fuß zu bedienen.

mit Anti-Rutsch-Trittfläche für festen Halt

• Qualität, die eine Garantiefrist von 5 Jahren ermöglicht

• Höhenverstellung mit Fußbedienung

• Anti-Rutsch-Füße, für jeden Fußbodentyp geeignet

• Große Anti-Rutsch-Trittfläche für optimalen Komfort

• Belastbar bis: 100 kg

• Abmessung Trittfläche: B= 42 cm  x  T= 31,5 cm

• Neigbare Trittfläche: 0° - 48° (verstellbar)

• Höhenverstellung: 8 - 29 cm (per Fußbedienung)

www.harryhocker-shop.de

Gültig ab 01. Januar 2023
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Preisliste 2023-1

Preisliste 2019-1

#ACSCR1610 – TFT-Monitor-Halterung „1610“ an Aufbaustange - Weiß 99,00 €*

UV-Listenpreise:

.
Preisliste 2023-1

#PRO 952 ESD – Fußstütze „Pro 952 ESD“ (per Fußbedienung) 271,00 €*

#PRO 959 ESD – Fußstütze „Pro 959 ESD“ (per Fußbedienung) 271,00 €*
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UV-Listenpreise:

Fußstütze „Pro 952 ESD“

Bequemer, schneller und sicherer mit nur einem Fuß zu bedienen durch

leichte Berührung des schwarzen Knopfes mit dem Fuß.

• ESD Fußstützen nach ESD Norm IEC 61340

• Anti-Rutsch-Füße, für jeden Fußbodentyp geeignet

• Qualität, die eine Garantiezeit von 5 Jahren ermöglicht

• Durch die bewusste Materialauswahl 99% recycelbar

• Große Anti-Rutsch-Trittfläche für optimalen Komfort

• Belastbar bis: 100 kg

• Abmessung Trittfläche: B= 44 cm  x  T= 32 cm

• Neigbare Trittfläche: 0° - 90° (verstellbar)

• Höhenverstellung: 8 - 30 cm (per Fußbedienung)

Fußstütze „Pro 959 ESD“

Bequemer, schneller und sicherer mit nur einem Fuß zu bedienen durch

leichte Berührung des schwarzen Knopfes mit dem Fuß.

Ausgestattet mit einer größeren Anti-Rutsch-Trittfläche (DIN 4556).

• ESD Fußstützen nach ESD Norm IEC 61340

• Anti-Rutsch-Füße, für jeden Fußbodentyp geeignet

• Qualität, die eine Garantiezeit von 5 Jahren ermöglicht

• Durch die bewusste Materialauswahl 99% recycelbar

• Große Anti-Rutsch-Trittfläche für optimalen Komfort nach DIN 4556

• Belastbar bis: 100 kg

• Abmessung Trittfläche: B= 49 cm  x  T= 40 cm

• Neigbare Trittfläche: 0° - 87° (verstellbar)

• Höhenverstellung: 9 - 37 cm (per Fußbedienung)

www.harryhocker-shop.de

Gültig ab 01. Januar 2023
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Preisliste 2023-1

Preisliste 2019-1

#ACSCR1610 – TFT-Monitor-Halterung „1610“ an Aufbaustange - Weiß 99,00 €*

UV-Listenpreise:

.
Preisliste 2023-1

#Basic 950 ESD – Fußstütze „Basic 950 ESD“ (per Handbedienung) 231,00 €*

#Basic 952 ESD – Fußstütze „Basic 952 ESD“ (per Fußbedienung) 271,00 €*
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UV-Listenpreise:

Fußstütze „Basic 950 ESD“

• ESD Fußstützen nach ESD Norm IEC 61340

• mit Gleitschutzprofil für festen Halt

• mit verstellbarem Neigungswinkel

• Höhenverstellung mit Handbedienung

• Höhenverstellung: 5 - 23 cm (per Handbedienung)

Fußstütze „Basic 952 ESD“

Bequeme, schnelle und sichere Einstellung mit nur einem Fuß zu bedienen.

mit Anti-Rutsch-Trittfläche für festen Halt

• ESD Fußstützen nach ESD Norm IEC 61340

• Qualität, die eine Garantiefrist von 5 Jahren ermöglicht

• Höhenverstellung mit Fußbedienung

• Anti-Rutsch-Füße, für jeden Fußbodentyp geeignet

• Große Anti-Rutsch-Trittfläche für optimalen Komfort

• Belastbar bis: 100 kg

• Abmessung Trittfläche: B= 42 cm  x  T= 31,5 cm

• Neigbare Trittfläche: 0° - 48° (verstellbar)

• Höhenverstellung: 8 - 29 cm (per Fußbedienung)

www.harryhocker-shop.de

Gültig ab 01. Januar 2023
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